

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAÚ
COMISSÃO DE PREGÃO



RAZÃO SOCIAL: FORTAL COMÉRCIO EIRELI EPP
CNPJ:09.242.923/0001-24
ENDEREÇO:AV VOLUTARIOS DA PATRIA 1810 SAGUIM -ACARAÚ-CE CEP: 62.580.000
FONE:(88) 3661 43 01

BANCO: BANCO DO BRASIL AGENCIA N° 1010-3 CONTA CORRENTE N° 1810-4

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS DESTINADOS A SECRETARIA DE DESPORTO E JUVENTUDE DO MUNICÍPIO DE ACARAÚ - CE,
CONFORME ESPECIFICAÇÃO EM ANEXO NO EDITAL

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$
1	BOLA SALAO STORM OFICIAL	PENALTY	UNID	400	R\$ 75,50	R\$ 30.200,00
2	BOLA SALAO MATIS 200 U.F OFICIAL	PENALTY	UNID	200	R\$ 80,50	R\$ 16.100,00
3	BOLA H3L MASCULINO C/C OFICIAL	PENALTY	UNID	100	R\$ 120,10	R\$ 12.010,00
4	BOLA H2L FEMININO C/C OFICIAL	PENALTY	UNID	50	R\$ 109,50	R\$ 5.475,00
5	BOLA VOLLEY MG - 3600 V OFICIAL	PENALTY	UNID	100	R\$ 71,00	R\$ 7.100,00
6	BOLA CAMPO STORM V OFICIAL	PENALTY	UNID	600	R\$ 74,20	R\$ 44.520,00
7	BOLA CAMPO N4 MATIS V OFICIAL	PENALTY	UNID	100	R\$ 85,80	R\$ 8.580,00
8	COLETE SIMPLES ADULTO OFICIAL	TRB	UNID	150	R\$ 12,20	R\$ 1.830,00
9	CHUTEIRA CAMPO OFICIAL	TRONIC	PAR	100	R\$ 102,00	R\$ 10.200,00
10	CHUTEIRA CAMPO CLUBE OFICIAL	TRONIC	PAR	100	R\$ 180,50	R\$ 18.050,00
11	REDE SALAO F2 SEDA OFICIAL	PANGUE	PAR	100	R\$ 151,00	R\$ 15.100,00
12	REDE VOLLEY C/ PORT ANT. CBV OFICIAL	PANGUE	UNID	100	R\$ 134,20	R\$ 13.420,00
13	UNIF CAMISA/CALÇÃO CAMPO ADULTO	TRB	CONJ	400	R\$ 662,00	R\$ 264.800,00
14	UNIF CAMISA/CALÇÃO CAMPO INFANTIL	TRB	CONJ	100	R\$ 643,00	R\$ 64.300,00
15	UNIF CAMISA/CALÇÃO SALAO ADULTO	TRB	CONJ	100	R\$ 468,00	R\$ 46.800,00
16	UNIF CAMISA/CALÇÃO SALAO INFANTIL	TRB	CONJ	50	R\$ 451,00	R\$ 22.550,00
QUINHENTOS E OITENTA E UM MIL E TRINTA E CINCO REAIS						R\$ 581.035,00

VALOR DA PROPOSTA: R\$ 581.035,00 QUINHENTOS E OITENTA E UM MIL E TRINTA E CINCO REAIS
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

O LICITANTE DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS, DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

ACARAÚ,CE,18 DE MAIO DE 2016

Maria de Fatima Araujo

MARIA DE FATIMA ARAUJO



Notário e Registrador
ESCREVENTES
FRAN. JAQUELINE RA
RITA DE CÁSSIA



OTÁVIO FELIPE ROCHA
REGISTRADOR
COM SELO
DE EFICIÊNCIA

Assinado a(s) Firma(s)
Maria de Fatima Araujo
Dou fé.
Caraiú de 18 de maio de 2016
Em testemunho da verdade
2º Notário
Jaqueline
Otávio Felipe Rocha